ignis inventus est in eis. quae igitur adfuit illis manus dei, et inopinata, et 15

impossi-

bilia naturae hominum in eis perficiens
,
quid minim si in his qui translati sunt.

effecit aliquid inopinatum, deserviens voluntati patris ? hie est autem filius dei,

quemadmodum scriptura ait dixisse Nabuchodonozor regem; nonne tres viros

misimus in

caminum? et ecce ego video quatuor deambulantes in medio ignis, et quartus

similis est

filio dei. Neque igitur natura alicuius eorum quae facta sunt, neque infirmitas 20 ,g 3

carnis fortior

exit super voluntatem dei, non enim deus his quae facta sunt
, sed ea quae

facta sunt subierta sunt deo:

et omnia serviunt voluntati eius. quapropter et dominus ait: quae impossi-

bilia sunt apud homi-

nes, possibilia sunt apud deum. quemadmodum igitur his qui nunc sunt ho-

minibus, ignorantibus dispositionem dei,

incredibile et impossibile videtur, tantos annos aliquem hominem posse vivere,

et vixerunt hi qui ante nos fuerunt, et vivunt qui translati sunt ad exemplum
futurae longitudinis dierum

Kgl. Ges. d Wisg Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1912. Heft 3. 22
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Col. III.

iatlv, dlXa CmJjjLa dvdfiiurou xai dvd'gmjtov. ovTS ydg avrij rj ipvxi] need'

cavTTjv av&gmnoe

dXXd ipvxT] dv&gdixov Ttal (i]igo^ 'zv9[powtov o-Sts to 5rS avQ'gconoa, Kva yeeg

Kal oix

&v&gt07iod] xoiXeiTctt. 81 S'jvxp[i<)tc xat ivmeio tovreov dnavtcov Ti'Xsiov av^gioTtov

d-e[tpy<)te]aTQ. xal 8td tooto 6 di:o[ero/loe savrbv 6nrivo§ard)V i^rjy^aato

5 Tov T[fXEi]ov xoti KVEuptaTtxov Tfj[c aaTTjgicco av&giojcov ev Tj a TtgoB 0saaaXovi-

/.tXa E{[3to)]v O'jTuia • o 3e 83 t^3 ip[^i'7j6 dyidecct vfide oXoreXsia nal oXo^Xrjgova v/imv

TO jrv[o! Tj ‘^0 ouipLot [d/tfji^TcoO iv Tj nccgovcicc tov *0 iv ^v tJJPtjS'Si'tj

net ydp Ti'Jvct a[^ri'c'T sjlyev Tot3 T[pt<jl tovtoia, tovtsati tpvx^ t-ou amiiati xcl

icvt 6J,ox]Xrjpo[i; ytai

.

]vTjV ir.[tvxi(sd'ai tt]grieiv cv ty nccgoveia tov tw, bC fiij tijv

10 anoucctdataaiv v.al Bvcoeiv t]wv tgtuty [xal fiiav xat ti]v avtrjv jjSsi ahtmv trjv

acotrigCav.

Sid tovto xoii, tsXBiova XByBi tova td tgCa djiifintioa nagsatmtcca ta &(p. tsXsioi

ovv ol xja'i TO 5rv[a B^ovtiB arajp’ kctotgl^ia fiBvov tov &v %a.i tjrvxdg Kal ado^ata

dfitfiTtrcoa

itagBjBt&tB'j [r]ouTe'3Te [t'^Iv [jigoa &v ttCetiv ttigrjBccvtBg nal tfjv ttgoB tov

5tZjj]ai'ov Of/.ato3’jvTjV [cpvXd^avtBB. o&bv ytccl vabv 8't to ttXdBfia KaXsi" ov*

15 o^UctJe /iy<ov oTi [vJa'iB [&v sBtB xal to nva tov &v oixBi iv vjidv, e!^ tiB rbv

_ veebv rob

9'j (5p['8'stp]Et cpSEpE! a'!)[T0»' 6 6 ydg vaba tov dyioB BBtiv otrivsB ists

ifiBig • Stag-

erfitly [vabv TO B&iia Xiytov iv b> oIkbI to nvcc. vta&do xot 6 ito nsgi iavtov

XiyBi • XvBctts rbv

vaov [rovrov Kcci iv rgisiv rifiigaiB iysga> uvtov tovto Sb', tpriBiv, iXByB xsgl

tov BmfiatoB

avtov xci ov fiovov vaov, dlXa xcl vabv xv-r iariv. dgaB ovv td /liXrj toil xv

noiiiam

20 JTopTjjO;] oi> ..Ep’i [dXXov TivbB avS’gmrcov nvBVftattyiov Xiymv TaoTa, ov ydg
it.[BivoB 7t]spt7:E7:XEXT[Ki] TTj 7:op[j'i;, aXXd to TjfiitBgov Bmfia, tovtioti tijv odgyia ^
Iib9’ dyiaofiov] zapapEvet X3[i TtaQ-agotrjtoB fiiXti bIubv Bivai tov otav S'b

tiBgiaXi-

XTjTKi Tj Ttogvtj] (<.£[l]rj yEtyE3[9’at tfjB nogvria

der Rest fehlt

4 axEipydoaTo : effieit lat.
|
cy.rjVopaTtoi/ nach t. II p. 262, 4. 6 1 Thess. 5, 23.

8 Toto: 0 anscheinend uber der Zeile P. 9 integram et perfeetam lat. vielleicht

oX<5xXtjPo[v IxEiJvTjv ^7:[E'iyE38at TTjv TQprjStv zu lesen ? 10 die Lesimg von Tuiv

Tpiiuv ist sehr unsicher. 14 I Cor. 3, 16. 16 cpSEpEt P. 17 Job. 2, 19.

18 Job. 2, 21. 19 Da zwiseben 18 und 20 nur fur eine Zeile Raum ist, mufi

im Text eine Zeile ausgefallen sein; venniitlicb ist der Sebreiber vom ersten pb

auf das zweite gesprungen (vgl. Lat.)
|
I Cor. 6, 15. 21 p
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Col. ni.

Neque enim plasmatio camis ipsa secundum se homo perfectus VI § 1

est, sed corpus hominis, et pars hominis. neque enim et anima ipsa secun- 1 P-

dum se homo,

sed anima hominis, et pars hominis. neque spiritus homo : spiritus enim, et non

homo vocatur. commixtio autem et unitio horum omnium perfectum hominem

efficit. et propter hoc apostolus seipsum exponens, explanavit

perfectum et spiritalem salutis hominem, in prima epistola ad Thessaloni- 5

censes dicens sic: deus autem pacis sanctificet vos perfectos, et integer Tester

spiritus et anima, et corpus sine querela in adventum domini lesu Christi serretur.

et quam utique causam habebat his tribus, id est animae et corpori et

spiritui, integram et perfectam perseverationem precari in adventum domini, nisi

redintegrationem et adunitionem trium, et unam et eandem ipsorum sciebat 10

salutem ?

propter quod et perfectos ait eos, qui tria sine querela exhibent domino, perfecti

igitur, qui et spiritum in se perseverantem habuerint dei, et animas et cor-

pora sine querela

servaverint, dei, id est, illam quae ad deum est, fidem servantes, et earn quae ad

proximum est iustitiam custodientes. Unde et templum dei plasma ease ait: ne- § 2-